

DECLARATION by APPLICANT: मानेक द्वारा घोषित करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस राशने में दिए गए सभी जिक्रों में से व्यक्ताओं के बहुताया नाम इस लिए है। यदि कोई जिक्र ऐसा कवर आवश्यक या चाहिए है तो उसे माझे प्राप्ति की जा सकती है।
 2) मैं इस राशने की "कार्यक्रम विवरणीयता", से दी गयी तरह, उपर्युक्त उद्देश्य की तुलने में उत्तीर्ण के दिले जिक्र भावेवाच, जो इस प्रकार में दिया गया है।
 3) मैं परिवर्तन की जिक्र की जागी राशना को यह प्राप्ति की चाहत है। इस परिवर्तन का अधिकार या यात्रा किसी व्यक्ति प्राप्ति की जिक्र की तुलने में यह लिया जाएगा है और न ही यात्रियमें से कोई

AGREEMENT by APPLICANT (अर्थात् दायरा)

- 1) By affixing my signature or stamp impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/produce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) यह याचना मेरी सहमति का एक हिस्सा है। (याचक) अपनी सहमति को "सहायता प्राप्त करने वाली घटना" की संबंधित कारणों पर लगाया जाएगा।

- 1) इस प्रवास या अन्तर्राष्ट्रीय व्यापार की प्रारंभ संस्कार, ये (अपेक्षक) व्यापार मालायां को शुद्ध करता है एवं "व्यापारिक व्यापारिक और उचित न्यायालय" को अधिकृत करता है कि सभा व्यापार, व्यापारी और व्यापार इस व्यापार में सहाय है, तो "कांसिका" एवं न्यायी, दाय, व्यापारिक दूसरे व्यापारियों से खुदों व्यापारियों और उपसंगठनों से जिये किया भी इसका व्यापार में प्रश्नात्मक करने के लिए अधिकृत है। ये इस का विवरण परे हालांकि ये बड़े गे बदले के लिए "कांसिका व्यापारिक" व न्यायी अधिकृत है।
- 2) ये (अपेक्षक) इस व्यापार से सहाय है कि योग्य व्यापारी, व्यापारी और व्यापार ये जि संसाधनों के उपलब्धाने से अधिकृत है युद्ध समा, संसाधनों का इस्तेव वरी कामा। इस सम्बन्ध में "कांसिका" शब्द उनके अधिकृत योग्य व्यापारियों होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपेक्षा के अन्तर पर गिरे थे।



AGREEMENT by HOSPITAL (affidato da N.P.)

By affording herunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अवधि, रामायणी की ओर से महावीरोंकी की "विद्वान्वाच पात्रानन्देशम्" से विद्विष राघवान् श्रृंगु उपाधिका की जड़ी है, जिसे इय (राघवान्) निम-प्रबल से बन्ध एवं स्वीकार करते हैं।

- ;) यह कि न की वास्तव और वह ही परिवर्तन में विभिन्न सामग्रा किए गए साक्षात् भीषण या किसी अन्य स्थिति से उत्पन्न होने वाले हैं, जैसे कि हमने "कौशिका फारम्हेशन" से विभिन्न विनियोग करने के सम्बन्ध में "कौशिका फारम्हेशन" द्वारा मार्फत दीख दिया है। यदि "कौशिका काइब्डेशन" द्वारा यात्रायात विनियोग संभवता है तो यान्त्रु यही किये जाता है वही वास्तविकता किसी आम गैर साक्षात् भीषण के विभिन्न अपराधों से सामाजिक दोषों वाले विभिन्न रूपों से है। इस दृष्टि से सर्व यात्रा जाता है कि वास्तविक विभिन्न मार्फत होने वाली कौशिका

२. "कौशिका काल्पनिक" से ऐसी एक वाक्याघात कोवर्त शब्दार्थी भी है। ऐसी जो इमप्रेशन द्वारा ऐसी शब्दार्थ या फिरे ऐसे इमप्रेशन का चुनाव ऐसी ऐसे इमप्रेशन
के बीच का चिपक है और "कौशिका काल्पनिक" द्वारा फिरी प्रकार का कोई शब्द नहीं है। इससिंहे हमाराजा भैरव माने जाने और खासी विषयोंही ऐसी ऐसी शब्दार्थी
भी होती है और "कौशिका" जो कोई अधिकारी या धर्मार्थी वे नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery

Ans
Dr. Laxmi Dorennavar
(MBBS, MS, FRCR, FICO)
Consultant - Paediatric Refractive
Surgery - M. No. 50244

Mr. Lakshmipathi N
Manager Outreach
Destination & Stamp of Authorised Signatory
(on behalf of Hospital)
Unit of Shrikrishna Eye Care Trust
Shrikrishna Eye Care Areas
Kurnool, Andhra Pradesh, India

EX-INT-BABAY USE OF KOSHIIKA FOUNDATION

卷之三

SIGNATURE of TRUSTEE 1
संग्राहक १

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी इस्तेमाल 2

Sergey

Eric